О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по премии Губернатора Мурманской области «За сохранение и развитие культуры в Мурманской области»

В целях реализации мероприятий государственной программы Мурманской области «Культура» **постановляю:**

внести изменения в состав конкурсной комиссии по премии Губернатора Мурманской области «За сохранение и развитие культуры в Мурманской области», утвержденный постановлением Губернатора Мурманской области от 20.02.2013 № 31-ПГ (в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 14.07.2023 № 87-ПГ), следующие изменения:

- 1. Включить в состав: Доценко Марину Владимировну, члена Мурманской областной общественной организации Союза писателей России.
- 2. Наименование должности Лузиной Натальи Станиславовны изложить в редакции:
- « главный специалист управления развития сферы культуры и искусства Министерства культуры Мурманской области».

Губернатор Мурманской области

А. Чибис